
INFORMACJE NA FERIE ZIMOWE 2015 

Plan lekcji. Od nowego semestru roku szkolnego 2014/2015, z uwagi na powrót z urlopu 

pani Agnieszki – nastąpi zmiana planu lekcji oraz godzin dowozów. Szczegółowe plany ukażą 

się na stronie internetowej szkoły www.malaszkola.eu w drugim tygodniu ferii zimowych, tj. 

do 13 lutego.  

PROSZĘ O BIEŻĄCE ŚLEDZENIE SZKOLNEJ STRONY INTERNETOWEJ, GDYŻ TYLKO TAM 

BĘDZIEMY UMIESZCZALI INFORMACJE O ZMIANACH DOTYCZĄCYCH ORGANIZACJI FERII, 

WYJAZDU NA WYPOCZYNEK! SZKOŁA NIE BĘDZIE INFORMOWAŁA INDYWIDUALNIE 

RODZICÓW, UCZNIÓW O ZMIANACH - A TE MOGĄ NASTĄPIĆ, GDYŻ OSTATNIE OSOBY 

ZAPISYWAŁY SIĘ NA WYJAZD NA FERIE JESZCZE W ŚRODĘ 28 STYCZNIA.  

Szczegółowe informacje odnośnie wyjazdów itp. będą ukazywały się sukcesywnie na szkolnej 

stronie internetowej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.malaszkola.eu/


Wyjazd uczniów gimnazjum na obóz narciarski do Rzeczki 

I grupa - 11-18 luty 2015 r. - I klasa Gimnazjum w Szopie 

Wyjazd autokarem z Szopy w środę 11 lutego o godz. 5.00!!!. 

Wyjeżdżamy o 5.00 z rana, a nie o 10.00 jak było to wcześniej zaplanowane! Powrót 

18.02.2015 r. w godzinach porannych do Szopy. Wyjazd 17.02.2015 r. pociągiem relacji 

Wałbrzych-Gdańsk 22.02-6.54, później z rana 18 lutego autokarem do miejsc 

przystankowych.  

W planie: Pierwszego dnia wyjeżdżamy z samego rana, dojeżdżamy do Szklarskiej Poręby i 

tam spędzamy dwa kolejne dni. Jeszcze po przyjeździe do Szklarskiej Poręby dla chętnych 

wyjście na narty biegowe. 12 lutego wyjeżdżamy do Jakuszyc i szkolimy się pod okiem 

instruktora na nartach biegowych. Podobnie 13 lutego. Mam nadzieję, że uda nam się 

dojechać również do schroniska na nartach. Zapewne z grupą chętnych zjedziemy z Jakuszyc 

do Szklarskiej Poręby na biegówkach! 13 lutego w godzinach popołudniowych wyjeżdżamy 

już do Rzeczki. Tam kolejne dni spędzimy jeżdżąc na zjazdówkach, wieczorem zaś na nartach 

biegowych. Jeżeli czas na to pozwoli to zaliczmy jeszcze wejście na któryś ze szczytów Sudet, 

inne atrakcje w zależności od możliwości czasowych.  

Opiekę sprawują: 

 Sabina Lejk 607 030 232 

 Aleksandra Czaja721 013 817 

 Przemysław Łagosz 500 298 217 

II grupa - 17-24 luty 2015 r. - II i III klasa Gimnazjum w Szopie 

Wyjazd w dniu 17.02.2015 r. o godz. 10.00 (zbiórka przy szkole o godz. 10.00) z Szopy 

autokarem do Gdańska. Później pociągiem z Gdańska do Wrocławia 12.01-17.58, a następnie 

z Wrocławia do Wałbrzycha 18.20-19.44. Powrót autokarem w dniu 24 lutego do Szopy. 

Uczniowie muszą zostać odebrani przez rodziców/opiekunów ze szkoły w Szopie.  

W planie: narty zjazdowe, narty biegowe, wejście na któryś ze szczytów Sudet, inne atrakcje 

w zależności od możliwości czasowych.  

Opiekę sprawują: 

 Emilia Plichta 889 716 022 



 Dorota Pawelczyk 500 080 346 

 Przemysław Łagosz 500 298 217 

Miejsce zakwaterowania, wyżywienia: 

 Ośrodek Wypoczynkowy Halny, ul. Partyzantów 15, Szklarska Poręba (2 noce - 

dotyczy tylko pierwszej grupy) 

 „Pod Przełęczą” – miejscowość Rzeczka 35, Walim 

 

Autokar 

Przewozy autokarowe Andrzej Lis, LIS, Sierakowice  

 

Na obóz należy zabrać: 

 KARTĘ UCZESTNIKA WYPOCZYNKU!!! 

 ważną legitymację szkolną - LEGITYMACJĘ NALEŻY DOSTARCZYĆ DO 

SZKOŁY W DNIU WYJAZDU!!! LEGITYMACJE NIE BĘDA PODBIJANE W 

DNIU WYJAZDU; osoby, które nie dostarczą nie pojadą na wycieczkę 
 czapkę, rękawiczki (jeżeli ktoś posiada to dwie pary), szalik, 

 plecak (może być szkolny, będzie potrzebny na wyjścia w góry) Proszę nie zabierać 

plecaków zakładanych na jedno ramię! Są bardzo niewygodne podczas długich 

spacerów i ciężko się w nich cokolwiek transportuje; małą latarkę, termos na ciepłą 

herbatę (jeżeli się posiada) – istnieje możliwość bezpłatnego wypożyczenia 

termosów ze szkoły! (mamy na stanie ponad 10 sztuk) – ale trzeba to zrobić do 

piątku, 

 wygodne buty – o ile to możliwe to dwie pary; w przypadku gdy jedne zamokną to 

uczeń będzie mógł skorzystać z drugich, 

 wygodny ubiór sportowy – dres sportowy oraz strój na salę gimnastyczną (obuwie z 

nierysującą podeszwą oraz krótkie spodenki i koszulkę z krótkim rękawkiem), 

 strój sportowy do jazdy na nartach – oczywiście taki jaki dany uczeń posiada; jeżeli 

ktoś nie posiada można pożyczyć od znajomych; 

 środki higieny osobistej (ręczniki, mydło, szczotkę i pastę do zębów, klapki pod 

prysznic), 

 kubek do herbaty, łyżeczkę; 

 strój kąpielowy - być może zaliczymy także basen, 

 kanapki, napoje na cały PIERWSZY DZIEŃ (w pozostałe dni zagwarantowane 

całodzienne wyżywienie); w kolejnych dniach uczniowie otrzymają śniadanie, 

obiad (dwa dania) i kolację (lub obiadokolację w zależności od tego o której 

godzinie będziemy wracać) oraz kanapki na podróż powrotną, natomiast w 

napoje zimne uczniowie zaopatrują się sami; 

 woreczki „na niespodzianki” w autokarze - jeżeli ktoś potrzebuje. 

 

Najwygodniejszym środkiem transportu rzeczy uczniów jest duży, turystyczny plecak ze 

stelażem, ale oczywiście wystarczy też odpowiedniej wielkości torba podróżna.    

 

 



PODPISANY REGULAMIN ODDAJEMY DO SZKOŁY w dniu wyjazdu + 

karta wypoczynku + legitymacja 

REGULAMIN Sudety 2015 

1. Wszyscy uczestnicy respektują i wykonują polecenia opiekunów. 

2. Uczestnicy zobowiązani są do całkowitego podporządkowania się planowi realizowanego przez całą 

grupę.  

3. Uczestnicy zobowiązani są do stawiania się na miejsce i o określonej godzinie na zbiórki wyznaczone 

przez opiekunów.  

4. Niedopuszczalne jest samowolne oddalanie się uczestnika od miejsca pobytu całej grupy. 

5. OBOWIĄZUJE CAŁKOWITY ZAKAZ PALENIA PAPIEROSÓW (innych używek, włączając w to 

tabakę) I SPOŻYWANIA NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH! 

6. W przypadku naruszenia pkt. 5 przez uczestnika, po tel. uzgodnieniu z rodzicem/opiekunem, zostanie 

on w asyście jednego z opiekunów odwieziony do Trójmiasta pociągiem. Rodzic/opiekun w takim 

przypadku będzie zobowiązany odebrać ucznia ze wskazanego dworca PKP w Trójmieście jak i pokryć 

całkowity koszt przejazdu zarówno ucznia jak i opiekuna (w dwie strony) oraz koszt pracy nauczyciela.  

7. O naruszeniach niniejszego REGULAMINU przez jej uczestnika zostanie poinformowany drogą 

telefoniczną rodzic/opiekun zainteresowanego ucznia.  

8. W przypadku wyrządzenia celowej szkody przez ucznia na terenie miejsca zakwaterowania, rodzice 

ucznia ponoszą pełne koszty naprawy, doprowadzenia do stanu pierwotnego. 

9. Uczestnicy wycieczki mogą ze sobą zabrać telefony komórkowe, środki pieniężne. Organizator nie 

ponosi jednak jakiejkolwiek odpowiedzialności za kradzież, czy też zgubienie cennych przedmiotów 

przez ucznia. 

10. W celu uniknięcia różnych patologicznych sytuacji przedstawianych w mediach, a związanych z 

niewłaściwym używaniem telefonów komórkowych przez uczniów (nagrywanie wideo innych 

uczniów, robienie niewłaściwych zdjęć, itp.) komórki prywatne uczniów pozostają w depozycie 

opiekunów. W celu kontaktu z rodzicami, opiekunami itp. komórki będą udostępnianie uczniom 

codziennie w godzinach 20.00-22.00. W przypadku chęci skontaktowania się ze swoim dzieckiem w 

czasie dnia, czy też w nocy rodzice mogą dzwonić na komórki wychowawców i przez nich 

kontaktować się z poszczególnymi uczniami. 

11. W przypadku gdy dziecko nie odda telefonu (telefonów) do depozytu po wskazanej porze dzwonienia 

do domu, pozbawione zostaje prawa do używania telefonu w dniach następnych - do końca wyjazdu. 

Kontakt z dzieckiem możliwy będzie tylko przez pośrednictwo wychowawcy.  

12. W przypadku zatajenia posiadania telefonu przez ucznia i zauważenia tego faktu przez wychowawców, 

telefon razem w kartą zostanie dziecku zabrany, przekazany do depozytu i oddany w ostatnim dniu roku 

szkolnego 2014/2015. 

13. W przypadku gdy uczeń będzie sprawiał problemy wychowawcze podczas wypoczynku, nie będzie 

szanował czasu trwania ciszy nocnej – może zostać pozbawiony przywileju korzystania z atrakcji 

przewidzianych na wypoczynku (np. zamiast trzech dnia na nartach, będzie uczestniczył w dwóch itp.). 

14. Do interpretacji niniejszego regulaminu upoważniony jest kierownik wycieczki.  

15. W sprawach nie ujętych w niniejszym REGULAMINIE decyduje kierownik wycieczki. Postanowienia 

kierownika są ostateczne i nie podlegają odwołaniu i nie wymagają uzasadnienia. 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem i zobowiązuje się do jego przestrzegania i ponoszenia 

wszelkich konsekwencji wynikających z jego punktów. Jednocześnie oświadczam, że moje dziecko jest zdrowe i 

nie ma jakichkolwiek przeciwwskazań do Jego uczestnictwa w wyjeździe. 

 
----------------------------------------------------         ----------------------------------------------------  

      imię i nazwisko uczestnika obozu              podpis uczestnika obozu 

          (pismem DRUKOWANYM) 

 

Telefon do ucznia w przypadku gdy zabiera ze sobą komórkę……………………………… 

 

Proszę, aby dziecko zabrało tylko jeden telefon! 

 

---------------------------------------------------- 

podpis rodziców/opiekunów 



    

ZAJĘCIA ŚWIETLICOWE I PRZEDSZKOLNE 
Zajęcia świetlicowe, przedszkole przeznaczone są dla wszystkich uczniów przedszkola, szkoły 

podstawowej i gimnazjum w Szopie. W przypadku, gdy rodzice/opiekunowie nie mogą 

zapewnić dziecku opieki w tych terminach można przyprowadzić dziecko do szkoły i zostanie 

mu zapewniona opieka pedagogiczna, świetlicowa. W celu uniknięcia nieporozumień, 

proszę, aby uczniowie, którzy będą korzystać z takiej opieki (oprócz uczniów przedszkola) 

przynosili ze sobą karteczki od rodziców/opiekunów w jakich godzinach mamy zapewnić 

dziecku opiekę. W przypadku gdy do przedszkola, świetlicy do godz. 10.00 nie zgłosi się 

żaden uczeń – zajęcia  w tym dniu zostaną odwołane, a przedszkole zamknięte.  

dzień Zajęcia świetlica - przedszkole 
Nauczyciel, Opieka w godzinach 

8.00-16.00 

9.02.2015 
poniedziałek 

Zajęcia świetlica - przedszkole 
ALEKSANDRA CZAJA 

DOROTA PAWELCZYK 

10.02.2015 
wtorek 

Zajęcia świetlica - przedszkole 
EMILIA JANNECK 

DOROTA PAWELCZYK 

11.02.2015 
środa Zajęcia świetlica - przedszkole 

BEATA SZMIDT 
DOROTA PAWELCZYK 

12.02.2015 
czwartek Zajęcia świetlica - przedszkole 

EMILIA PLICHTA 
DOROTA PAWELCZYK 

13.02.2015 
piątek Zajęcia świetlica - przedszkole 

SYLWIA PORĘBSKA 
DOROTA PAWELCZYK 

 
Powyższe informacje znajdują się w pliku pdf na stronie 

internetowej szkoły i będą sukcesywnie uzupełniane w miarę 

pojawiania się nowych informacji. 

www.malaszkola.eu 


